
Specialista kvality, kterého nebaví pouze sedět v
kanceláři

 40 000 - 50 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Hledáte práci v kvalitě, ale nebaví Vás sedět celý den u PC, nebo naopak pracovat na směny ve výrobě? Pak
pro Vás máme super tip na kombinaci. Do české společnosti, která má skvěle našlápnuto, hledáme strojaře,
který má zkušenosti s kvalitou a rád by se v oboru dále posouval. Na nic nečekejte, je to horká nabídka!
Zašlete nám své zkušenosti, ať se můžeme pobavit o detailech.

Náplň práce
na úvod se kontroluje první referenční kus  
v případě špatného výrobku se sepíše protokol a jde se hledat příčina  
musí se vymyslet lepší proces výroby pro dosažení kvalitnějších výrobků  
zavedou se nápravná opatření ke snížení zmetkovosti  
v průběhu se zpracovávají reporty a audity  
během celého procesu se komunikuje s kolegy v rámci oddělení i napříč firmou 

Požadavky
středoškolské technické vzdělání (ideálně strojní zaměření)  
praxe z oddělení kvality ve výrobní společnosti  
znalost kvalitářských nástrojů, které rozhodně využijete (8D reporty, PPAP apod.)  
zkušenost s měřidly a orientace v technické dokumentace je samozřejmostí  
AJ - nebát se komunikovat (rádi Vás v AJ podpoříme) 

Nabízíme
pracovní poměr na dobu neurčitou  
týden dovolené navíc  
vzdělávací kurzy a semináře pro kariérní růst  
příspěvek na stravování, dovolenou i na Vánoce  
práce v moderní a prosperující společnosti  
jídelna v areálu a možnost výběru až z 5 jídel  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


